
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 91/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 28 czerwca 2022 roku 
 
w sprawie wprowadzenia wzorów dyplomów doktorskich 
w przewodach i postępowaniach doktorskich 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
 
Działając na podstawie art. 179 i art. 181 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 21 września 2018 roku w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów 
habilitacyjnych i legitymacji doktoranta, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku uchwala, co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku zatwierdza wzory 
dyplomów doktorskich w przewodach i postępowaniach doktorskich w Akademii 
Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku w brzmieniu określonym  
w załącznikach do niniejszej uchwały. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Załączniki: 

1. Wzory dyplomów. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/


DOKTORA SZTUKI

w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki muzyczne
nadany decyzją Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
z dnia

mp.

REKTOR

DYPLOM DOKTORSKI
WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PRZEZ AKADEMIĘ MUZYCZNĄ IM. STANISŁAWA MONIUSZKI W GDAŃSKU

,1\l11z 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
ósmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 



DOKTORA SZTUKI

w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki muzyczne
nadany decyzją Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
z dnia

mp.

REKTOR

DYPLOM DOKTORSKI
WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PRZEZ AKADEMIĘ MUZYCZNĄ IM. STANISŁAWA MONIUSZKI W GDAŃSKU

ODPISi\,llIZ 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
ósmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 

·· , .... 



DOKTORA SZTUKI

w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki muzyczne
nadany decyzją Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
z dnia

mp.

REKTOR

DYPLOM DOKTORSKI
WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PRZEZ AKADEMIĘ MUZYCZNĄ IM. STANISŁAWA MONIUSZKI W GDAŃSKU

ODPIS PRZEZNACZONY DO AKTi\,llIZ 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
ósmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 

·· , .... 



DOKTORA SZTUKI

w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki muzyczne
nadany decyzją Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
z dnia

mp.

REKTOR

DYPLOM DOKTORSKI
WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PRZEZ AKADEMIĘ MUZYCZNĄ IM. STANISŁAWA MONIUSZKI W GDAŃSKU

DUPLIKATi\,llIZ 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
ósmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 



DOKTORA SZTUKI

w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki muzyczne
nadany uchwałą Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
z dnia

mp.

REKTOR

DYPLOM DOKTORSKI
WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PRZEZ AKADEMIĘ MUZYCZNĄ IM. STANISŁAWA MONIUSZKI W GDAŃSKU

,1\l11z 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
ósmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 



DOKTORA SZTUKI

w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki muzyczne
nadany uchwałą Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
z dnia

mp.

REKTOR

ODPIS

DYPLOM DOKTORSKI
WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PRZEZ AKADEMIĘ MUZYCZNĄ IM. STANISŁAWA MONIUSZKI W GDAŃSKU

i\,llIZ 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
ósmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 

·· , .... 



DOKTORA SZTUKI

w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki muzyczne
nadany uchwałą Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
z dnia

mp.

REKTOR

DYPLOM DOKTORSKI
WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PRZEZ AKADEMIĘ MUZYCZNĄ IM. STANISŁAWA MONIUSZKI W GDAŃSKU

ODPIS PRZEZNACZONY DO AKTi\,llIZ 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
ósmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 

·· , .... 



DOKTORA SZTUKI

w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki muzyczne
nadany uchwałą Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
z dnia

mp.

REKTOR

DYPLOM DOKTORSKI
WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PRZEZ AKADEMIĘ MUZYCZNĄ IM. STANISŁAWA MONIUSZKI W GDAŃSKU

DUPLIKATi\,llIZ 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
ósmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 



DOKTORA SZTUKI

w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki muzyczne
nadany decyzją Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
z dnia

mp.

REKTOR

DYPLOM DOKTORSKI
Z WYRÓŻNIENIEM

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PRZEZ AKADEMIĘ MUZYCZNĄ IM. STANISŁAWA MONIUSZKI W GDAŃSKU

,1\l11z 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
ósmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 



DOKTORA SZTUKI

w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki muzyczne
nadany decyzją Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
z dnia

mp.

REKTOR

DYPLOM DOKTORSKI
Z WYRÓŻNIENIEM

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PRZEZ AKADEMIĘ MUZYCZNĄ IM. STANISŁAWA MONIUSZKI W GDAŃSKU

ODPISi\,llIZ 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
ósmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 

·· , .... 



DOKTORA SZTUKI

w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki muzyczne
nadany decyzją Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
z dnia

mp.

REKTOR

DYPLOM DOKTORSKI
Z WYRÓŻNIENIEM

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PRZEZ AKADEMIĘ MUZYCZNĄ IM. STANISŁAWA MONIUSZKI W GDAŃSKU

ODPIS PRZEZNACZONY DO AKTi\,llIZ 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
ósmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 

·· , .... 



DOKTORA SZTUKI

w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki muzyczne
nadany decyzją Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
z dnia

mp.

REKTOR

DYPLOM DOKTORSKI
Z WYRÓŻNIENIEM

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PRZEZ AKADEMIĘ MUZYCZNĄ IM. STANISŁAWA MONIUSZKI W GDAŃSKU

DUPLIKATi\,llIZ 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
ósmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 



DOKTORA SZTUKI

w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki muzyczne
nadany uchwałą Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
z dnia

mp.

REKTOR

DYPLOM DOKTORSKI
Z WYRÓŻNIENIEM

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PRZEZ AKADEMIĘ MUZYCZNĄ IM. STANISŁAWA MONIUSZKI W GDAŃSKU

,1\l11z 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
ósmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 



DOKTORA SZTUKI

w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki muzyczne
nadany uchwałą Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
z dnia

mp.

REKTOR

DYPLOM DOKTORSKI
Z WYRÓŻNIENIEM

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PRZEZ AKADEMIĘ MUZYCZNĄ IM. STANISŁAWA MONIUSZKI W GDAŃSKU

ODPISi\,llIZ 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
ósmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 

·· , .... 



DOKTORA SZTUKI

w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki muzyczne
nadany uchwałą Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
z dnia

mp.

REKTOR

DYPLOM DOKTORSKI
Z WYRÓŻNIENIEM

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PRZEZ AKADEMIĘ MUZYCZNĄ IM. STANISŁAWA MONIUSZKI W GDAŃSKU

ODPIS PRZEZNACZONY DO AKTi\,llIZ 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
ósmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 

·· , .... 



DOKTORA SZTUKI

w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki muzyczne
nadany uchwałą Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
z dnia

mp.

REKTOR

DYPLOM DOKTORSKI
Z WYRÓŻNIENIEM

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PRZEZ AKADEMIĘ MUZYCZNĄ IM. STANISŁAWA MONIUSZKI W GDAŃSKU

DUPLIKATi\,llIZ 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
ósmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 


